При оценке заявок по критерию «Цена договора» лучшим условием выполнения 

договора по указанному критерию признаётся предложение участника открытого конкурса 

с наименьшей ценой договора. 

Начальная максимальная цена договора, установленная в извещении о проведении 

открытого конкурса,     , руб. равна 2 500 000 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 

00 копеек.   

Наименование участника 

открытого конкурса 
ЦЭФИР СОПС НИУ ВШЭ 

ВАВТ 

Минэкономразвития 

России 

Предложения участника 

открытого конкурса по 

цене договора, руб.            

2 250 000 2 000 000 2 400 000 1 900 000